



2019 йил “14” май

№ПҚ-4319

“ ” 20 г.

**Олий таълим муассасаларига тест синовлари орқали
қабул қилиш тизимини такомиллаштириш бўйича
қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида**

Қайд этиш лозимки, 2018/2019 ўқув йилида илк маротаба олий таълим муассасалари бакалавриат таълим йўналишларига ўқишга қабул қилиш учун тест синовлари очиқ майдонли биноларда ўтказилди.

Имтиҳонларни ошкора ва шаффоф тарзда ўтказиш мақсадида абитуриентлар бинога киришда шахсни идентификациялаш қурилмалари ёрдамида текширилди, тест синовлари кузатув камералари ёрдамида назорат қилинди. Ушбу жараёнлар абитуриентларнинг ота-оналари учун бевосита катта мониторларда, Интернет тармоғи ва телевидение орқали тўғридан-тўғри намойиш қилинди.

Шу билан бирга, соҳада амалга оширилаётган ислоҳотларни давом эттирган ҳолда, олий таълим муассасаларига ўқишга қабул қилишда ўтказиладиган кириш тест синовларини халқаро стандартларга мувофиқлаштириш, шунингдек ёшларнинг таълим олишга бўлган иштиёқини рағбатлантириш мақсадида абитуриентларнинг бир нечта бакалавриат таълим йўналишлари бўйича танловда иштирок этишлари учун кенг имкониятлар яратиш лозим.

Мамлакатимизни янада ривожлантириш учун олдимизда турган устувор вазифаларни профессионал даражада бажаришга қодир ёшларни тарбиялаш, иқтисодиёт тармоқлари ва ижтимоий соҳани юқори малакали кадрлар билан таъминлаш мақсадида, шунингдек 2017–2021 йилларда Ўзбекистон Республикасини ривожлантиришнинг бешта устувор йўналиши бўйича Харакатлар стратегиясини “Фаол инвестициялар ва ижтимоий ривожланиш йили”да амалга оширишга оид давлат дастурига мувофиқ:

1. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Давлат тест маркази (кейинги ўринларда – Давлат тест маркази), Олий ва ўрта маҳсус таълим вазирлиги, Халқ таълими вазирлиги, Молия вазирлиги ҳамда Иқтисодиёт ва саноат вазирлигининг қуидаги таклифлари маъқуллансин:

2019/2020 ўқув йили қабулидан бошлаб абитуриентларга олий таълим муассасаларининг тест синови топшириладиган фанлар мажмуаси бир хил бўлган учтагача бакалавриат таълим йўналишида танловда иштирок этиш хуқуқини бериш;

2019/2020 ўқув йили қабулидан бошлаб олий таълим муассасасига ўқишига қабул қилиш бўйича **кириш тест синовларини июль-август ойларида ўтказиш**;

2020/2021 ўқув йили қабулидан бошлаб **тест синови топшириладиган фанлар мажмуасини икки бўлимга ажратиб**, биринчи бўлимга барча тест топширувчилар учун мажбурий учта фан – она тили (**ўзбек, рус ёки қорақалпок тили**), **математика ва Ўзбекистон тарихи**, иккинчи бўлимга абитуриент танлаган бакалавриат таълим йўналишига **мос иккита фанни киритиш**;

тест синовлари ташкил этилаётган ўқув йилидан аввалги йилларда таълим муассасаларини тугатган абитуриентлардан (ногиронлиги бўлган ёки тўлик давлат таъминотидаги шахслар бундан мустасно) тест синовларида иштирок этиши учун энг кам иш ҳақининг ярим баравари миқдорида тўлов ундириш;

абитуриентнинг тест синовида тўплаган баллари хақидаги маълумотни тест синови ўтказилган куннинг эртасига, унинг талабаликка тавсия этилгани ёки этилмагани бўйича белгиланган тартибда тасдиқланган танлов натижасини тест синовларини ўтказиш жараёни тўлик якунлангандан кейин бир ҳафта муддат ичida Давлат тест марказининг расмий веб-сайтида эълон қилиш.

2. Белгилаб қўйилсинки:

бакалавриат таълим йўналишларига мос тест синови топшириладиган фанлар мажмуаси, баҳолаш мезонлари, тест топшириклари сони ҳамда тест синовларини ўтказишнинг аниқ муддатлари Ўзбекистон Республикаси таълим муассасаларига ўқишига қабул қилиш бўйича Давлат комиссияси томонидан белгиланади;

2019/2020 ўқув йили қабулидан бошлаб Ўзбекистон Республикаси таълим муассасаларига ўқишига қабул қилиш бўйича Давлат комиссияси томонидан белгиланадиган давлат олий таълим муассасаларига бакалавриатга ўқишига кириш учун абитуриентлар **Давлат хизматлари марказлари ёки Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали орқали мурожаат қиласилар**.

3. Давлат тест маркази хузурида юридик шахс ташкил этмаган ҳолда Давлат тест маркази фаолиятини ривожлантириш жамғармаси (кейинги ўринларда – Жамғарма) ташкил этилганлиги маълумот учун қабул қилинсин.

Қўйидагилар Жамғармани шакллантириш манбалари этиб белгилансин:

олий таълим муассасаларининг оширилган тўлов-контракт тушумлари (5 фоизгача миқдорда);

Давлат тест маркази томонидан шартнома бўйича жисмоний ва юридик шахсларга хизматлар кўрсатишдан тушган маблағлар;

абитуриентлардан тест синовларида иштирок этиши учун ундирилган тўловлар;

Жамғарманинг вақтинча бўш маблағларини жойлаштиришдан олинадиган даромадлар;

юридик ва жисмоний шахсларнинг ҳомийлик хайриялари;

халқаро молия ташкилотлари ва хорижий давлатларнинг грантлари ҳамда техник кўмаклашиш маблағлари;

қонун ҳужжатлари билан тақиқланмаган бошқа маблағлар.

4. Белгилансинки, Жамғарманинг маблағлари фоиздаги улуши чегараланмаган ҳолда қуидаги мақсадларга сарфланади:

Давлат тест марказининг моддий-техник базасини мустаҳкамлаш;

Давлат тест маркази ходимларини, шу жумладан хорижий давлатларнинг илмий-тадқиқот, таълим ва бошқа муассасаларида ўқитиш, малакасини ошириш ва стажировка ўташ;

Давлат тест марказининг фан номзоди ёки фалсафа доктори (PhD) илмий даражасига ёки хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига эга ходимларга 30 фоиз, фан доктори ёки фан доктори (Doctor of Science) илмий даражасига ёхуд хорижий давлатларнинг унга тенглаштирилган бошқа илмий даражаларига эга ходимларга ойлик иш ҳақининг 35 фоизи микдорида устамалар тўлаб бериш;

Давлат тест маркази ходимларига лавозим маошининг 200 фоизигача бўлган микдорда ойлик устамалар ва бошқа рағбатлантирувчи тўловларни амалга ошириш;

фуқаролик-хуқуқий шартномалар асосида юқори малакали мутахассисларни, шу жумладан хорижий эксперtlар ва хорижда истиқомат қилаётган ватандошларни Давлат тест марказига ишлаш учун жалб этиш;

тест синовлари жараёнига жалб этилган иштирокчиларга (бино раҳбари ва гуруҳ назоратчилари) иш ҳақи тўлаш;

тест синовлари ўтказиладиган биноларнинг ижара тўловларини амалга ошириш;

қонун хужжатларида тақиқланмаган Давлат тест маркази фаолияти билан боғлиқ бошқа чора-тадбирлар.

5. Ўзбекистон Республикаси Ахборот технологиялари ва коммуникацияларини ривожлантириш вазирлиги томонидан белгиланган тартибда шакллантириладиган рўйхатлар бўйича, тест синовлари ўтказиладиган биноларни жиҳозлаш учун олиб келинадиган, Ўзбекистон Республикасида ишлаб чиқарилмайдиган ускуналар (шахсни идентификациялаш воситалари, видео қайд қилиш қурилмалари, бармоқ изларини текширувчи, мобиль алоқа тўлқинини тўсувчи воситалар, металл детекторлар ҳамда мониторлар) 2022 йил 1 январга қадар божхона тўловларидан (божхона йиғимларидан ташқари) озод қилинсин.

6. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси:

мазкур қарорда белгиланган вазифалардан келиб чиқсан ҳолда Давлат тест марказининг ходимларнинг чекланган сони 186 нафардан иборат бўлган янгилangan тузилмасини тасдиқлаш ва унинг фаолиятини янада такомиллаштириш тўғрисидаги Хукумат қарорини бир ой муддатда қабул қилинсин;

Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент шаҳар маъмурий марказларида Давлат тест марказлари ҳудудий бўлимларини жойлаштириш ва келгусида тест синовларини йил давомида ўтказиш мақсадида енгил конструкцияли материаллардан катта сифимли бино ва иншоотларни куриш бўйича бир ой муддатда Ўзбекистон Республикаси Президенти Администрациясига таклиф киритсин.

7. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 16 ноябрдаги ПҚ-3389-сон “Республика олий таълим муассасалари бакалавриатига кириш тест синовларини ўтказиш тартибини такомиллаштириш тўғрисида”ги қарорига иловага мувофиқ ўзгартириш ва қўшимчалар киритилсин.

8. Давлат тест маркази манфаатдор вазирлик ва идоралар билан биргаликда икки ой муддатда конун хужжатларига ушбу қарордан келиб чикадиган ўзгартириш ва қўшимчалар тўғрисида Вазирлар Махкамасига таклифлар киритсин.

9. Мазкур қарорнинг ижросини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Баш вазири А.Н. Арипов ва Ўзбекистон Республикаси Президенти маслаҳатчиси А.А. Абдувахитов зиммасига юклансин.

**Ўзбекистон Республикаси
Президенти**

Тошкент шаҳри



Ш.Мирзиёев

Ўзбекистон Республикаси Президентининг
2019 йил 14 майдаги ПҚ-4319-сон қарорига
илова

**Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 16 ноябрдаги
ПҚ-3389-сон “Республика олий таълим муассасалари бакалавриатига
кириш тест синовларини ўтказиш тартибини тақомиллаштириш
тўғрисида”ги қарорига киритилаётган ўзгартириш ва қўшимчалар**

1. 1-банднинг:

иккинчи хатбошисидаги “1 августдан 15 августгacha” сўзлари “июль-август ойларида” сўзлари билан алмаштирилсин;

учинчи хатбошиси қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“abituriyentning тест синовидан тўплаган баллари ҳакидаги маълумотни тест синови ўтказилган куннинг эртасига, унинг талабаликка тавсия этилгани ёки этилмагани бўйича белгиланган тартибда тасдиқланган танлов натижасини тест синовларини ўтказиш жараёни тўлиқ якунлангандан кейин бир хафта муддат ичida Давлат тест марказининг расмий веб-сайтида эълон килиш;”.

2. 4-банди қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги:

тест материалларини тайёрлаш ва тест синовлари натижалари ўз вактида эълон қилинишини таъминлаш максадида Давлат тест марказига замонавий моддий-техник воситалар ва жиҳозлар харид қилиш учун 2018 йилдан бошлаб Ўзбекистон Республикаси Давлат бюджетидан зарур маблағлар ажратилишини назарда тутсин;

Давлат тест марказининг бюджетдан ташқари маблағлари ҳамда олий таълим муассасаларининг оширилган тўлов-контракт тушумлари (5 фоизгача миқдорда) хисобига бир ой муддатда Давлат тест маркази хузурида Давлат тест маркази фаолиятини ривожлантириш жамғармасини ташкил этсин”.





20 йил “ ____ ” _____

№ПП-4319

“ 14 ” мая 2019 г.

О дополнительных мерах по совершенствованию системы приема в высшие образовательные учреждения на основе тестовых испытаний

Следует отметить, что в 2018/2019 учебном году впервые тестовые испытания для поступления в высшие образовательные учреждения по направлениям образования бакалавриата проходили в зданиях с открытыми павильонами.

В целях открытого и прозрачного проведения экзаменов при входе в здания проводилась проверка абитуриентов с помощью устройств идентификации личности, тестовые испытания контролировались при помощи камер наблюдения. Для родителей абитуриентов данные процессы непосредственно транслировались на больших мониторах, через сеть Интернет и телевидение.

Вместе с тем, продолжая осуществляемые в данной сфере реформы, для приведения в соответствие с международными стандартами вступительных тестовых испытаний, проводимых при приеме в высшие образовательные учреждения, стимулирования стремления молодежи к получению образования требуется создание широких возможностей для участия абитуриентов в конкурсе по нескольким направлениям образования бакалавриата.

В целях воспитания молодежи, способной на профессиональном уровне решать приоритетные задачи по дальнейшему развитию страны, обеспечения высококвалифицированными кадрами отраслей экономики и социальной сферы, а также в соответствии с Государственной программой по реализации Стратегии действий по пяти приоритетным направлениям развития Республики Узбекистан в 2017–2021 годах в «Год активных инвестиций и социального развития»:

1. Одобрить предложения Государственного центра тестирования при Кабинете Министров Республики Узбекистан (далее – Государственный центр тестирования), Министерства высшего и среднего специального образования, Министерства народного образования, Министерства финансов, а также Министерства экономики и промышленности о:

предоставлении абитуриентам, начиная с приема 2019/2020 учебного года, права участия в конкурсе до трех направлений образования бакалавриата высших образовательных учреждений с одинаковым блоком предметов, по которым проводятся тестовые испытания;

проводении, начиная с приема 2019/2020 учебного года, вступительных тестовых испытаний по приему в высшие образовательные учреждения в июле – августе;

разделении, начиная с приема 2020/2021 учебного года, блока предметов, по которым проводятся тестовые испытания, **на два блока**, с включением в первый блок трех обязательных для всех тестируемых предметов – **родной язык (узбекский, русский или каракалпакский язык), математика и история Узбекистана**, а во второй блок – **двух предметов**, соответствующих направлению образования бакалавриата, выбранному абитуриентом;

взимании с абитуриентов, закончивших образовательные учреждения в годы, предшествующие учебному году организации тестовых испытаний (за исключением лиц с инвалидностью или находящихся на полном государственном обеспечении) платежа за участие в тестовых испытаниях в размере половины минимальной заработной платы;

опубликование на официальном веб-сайте Государственного центра тестирования сведений о баллах, набранных абитуриентом в тестовых испытаниях, осуществляется на следующий день после их проведения, а утвержденных в установленном порядке результатах конкурса о его рекомендации либо отказе в рекомендации для зачисления в состав студентов – в недельный срок после полного завершения процесса проведения тестовых испытаний.

2. Установить, что:

блоки предметов, по которым сдаются тестовые испытания, соответствующие направлениям образования бакалавриата, критерии оценки, количество тестовых заданий, а также точные сроки проведения тестовых испытаний устанавливаются Государственной комиссией по приему в образовательные учреждения Республики Узбекистан;

начиная с приема 2019/2020 учебного года абитуриенты для поступления в бакалавриат государственных высших образовательных учреждений, определяемых Государственной комиссией по приему в образовательные учреждения Республики Узбекистан, обращаются через Центры государственных услуг или Единый портал интерактивных государственных услуг Республики Узбекистан.

3. Принять к сведению, что при Государственном центре тестирования создан Фонд развития деятельности Государственного центра тестирования (далее – Фонд) без образования юридического лица.

Определить источниками формирования Фонда:

поступления за обучение в высших образовательных учреждениях по повышенным контрактным ставкам (в размере до 5 процентов);

средства, поступившие от оказания Государственным центром тестирования на договорной основе услуг юридическим и физическим лицам;

платежи, взимаемые с абитуриентов за участие в тестовых испытаниях;

доходы, получаемые от размещения временно свободных средств Фонда;

благотворительные пожертвования юридических и физических лиц;

гранты международных финансовых организаций и зарубежных государств, а также средства технического содействия;

другие средства, не запрещенные законодательством.

4. Установить, что средства Фонда без вычета доли в процентах расходуются на:

укрепление материально-технической базы Государственного центра тестирования;

обучение, повышение квалификации и стажировку работников Государственного центра тестирования, в том числе в научно-исследовательских, образовательных и других учреждениях зарубежных государств;

выплату ежемесячной надбавки к заработной плате работников Государственного центра тестирования, имеющих ученую степень кандидата наук или доктора философии (PhD), либо работникам, имеющим другие приравненные к ним ученые степени зарубежных государств, в размере 30 процентов, а работникам, имеющим ученую степень доктора наук или доктора наук (Doctor of Science), либо работникам, имеющим другие приравненные к ним ученые степени зарубежных государств, в размере 35 процентов;

оплату работникам Государственного центра тестирования ежемесячных надбавок в размере до 200 процентов от должностного оклада и других стимулирующих выплат;

привлечение на работу в Государственный центр тестирования на основе гражданско-правовых договоров высококвалифицированных специалистов, в том числе зарубежных экспертов и соотечественников, проживающих за рубежом;

выплату заработной платы участникам, привлеченным к процессу тестовых испытаний (руководителю здания и наблюдателям групп);

выплату арендной платы за здания, используемые для проведения тестовых испытаний;

иные мероприятия, связанные с деятельностью Государственного центра тестирования, не запрещенные законодательством.

5. Освободить сроком до 1 января 2022 года от уплаты таможенных платежей (за исключением таможенных сборов) оборудование (средства идентификации личности, проверки отпечатков пальцев и перекрытия волн мобильной связи, приборы видеофиксации, металлоискатели и мониторы), не производимые в Республике Узбекистан, ввозимые с целью оснащения зданий, используемых для проведения тестовых испытаний, по перечням, формируемым в порядке, установленном Министерством по развитию информационных технологий и коммуникаций Республики Узбекистан.

6. Кабинету Министров Республики Узбекистан:

в месячный срок исходя из задач, определенных настоящим постановлением, принять постановление правительства о мерах по совершенствованию деятельности Государственного центра тестирования и утвердить его обновленную структуру с предельной численностью работников в количестве 186 единиц;

в месячный срок в целях размещения региональных отделов Государственного центра тестирования в административных центрах Республики Каракалпакстан, областей и города Ташкента и в дальнейшем проведения тестовых испытаний в течение года внести в Администрацию Президента Республики Узбекистан предложение о строительстве зданий и сооружений с большой вместимостью из материалов легкой конструкции.

7. Внести изменения и дополнения в постановление Президента Республики Узбекистан от 16 ноября 2017 года № ПП-3389 «О совершенствовании порядка проведения вступительных тестовых испытаний в бакалавриат высших образовательных учреждений республики» согласно приложению.

8. Государственному центру тестирования совместно с заинтересованными министерствами и ведомствами в двухмесячный срок внести в Кабинет Министров предложения об изменениях и дополнениях в законодательство, вытекающих из настоящего постановления.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Премьер-министра Республики Узбекистан Арипова А.Н. и советника Президента Республики Узбекистан Абдувахитова А.А.

**Президент
Республики Узбекистан**



Ш. Мирзиёев

город Ташкент

Приложение
к постановлению Президента Республики Узбекистан
от 14 мая 2019 года № ПП-4319

**Изменения и дополнения, вносимые в постановление
Президента Республики Узбекистан от 16 ноября 2017 года № ПП-3389
«О совершенствовании порядка проведения вступительных тестовых
испытаний в бакалавриат высших образовательных учреждений
республики»**

1. В пункте 1:

в абзаце втором слова «с 1 августа по 15 августа» заменить словами «в июле – августе»;

абзац третий изложить в следующей редакции:

«опубликование на официальном веб-сайте Государственного центра тестирования сведений о баллах, набранных абитуриентом в тестовых испытаниях, осуществляется на следующий день после их проведения, а утвержденных в установленном порядке результатах конкурса о его рекомендации либо отказе в рекомендации для зачисления в состав студентов – в недельный срок после полного завершения процесса проведения тестовых испытаний».

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Министерству финансов Республики Узбекистан:

для обеспечения своевременной подготовки тестовых материалов и оперативного объявления результатов тестовых испытаний предусмотреть выделение, начиная с 2018 года, из Государственного бюджета Республики Узбекистан необходимых средств на приобретение современных материально-технических средств и оборудования для Государственного центра тестирования;

образовать в месячный срок Фонд развития деятельности Государственного центра тестирования при Государственном центре тестирования за счет внебюджетных средств Государственного центра тестирования и поступлений за обучение в высших образовательных учреждениях по повышенным контрактным ставкам (в размере до 5 процентов)».

